
Pltll
| .,,'] .: .
\ .j i:  ,,,"iil: ,: "
): ,,: ,ll; .,, l Re: SZIV FN Motol 2595699 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

a ] l ]   pondě| í  29 06.2020 09:16

Dobrý derr,

potl,rzr-rj i přij etí  obj eclnávky.

S pozdravem

obclrodní  refěrent

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka26
Pralra 2,120 00

Ernail:  

------ Pů vodní  zpráva ------
Ocl:

Konllt:
Odes| áno: 29.06.2020 9:07: l 8

Předmět:  SZM FN Motol 2595699 pro Alinex-I (ácovská s.r,o.

Odběratel:

F'akultní  netnocnice v Motole
oddělení  nákupu SZM FN Motol objednávka č í slo:  2595699
V Uvalu 84 ID :347649
150 06 Praha 5 - Motol Datum :29.06.2020

tČ o: ooo6+ -zo:
DIČ  :  CZ00 064203 Dodavatel :

Alinex-Kácovská s.r.o.

,Iana Masaryka26
l20 35 Praha2

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D
Pře.jí mka zbož í  Po 6:00 až 20:00,Út-Č t 5:00 až 20:00. Pá 5:00-15:00

-Objednávárne Lr Vás:
213614l Oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Název Poč et
l OBEI ,ISC tělo malé  20x27-38mm l KS
á l KS ULRCS2920-27
( l0.11.2016 63]624)

I



2 OI]ELISC deska koncová ž lutá(dří r,e | < aí .č  2923-00) 2 KS

pr. 26mnr, ú hel 0"

á 1 KS ULRCS2927-00
( 10.1 1 .2016 637624)

Celkem: l15 000,00

Doclávaný materiál nrusí  být v souladu se zákony 22l1991 Sb. a268120l4 Sb,

c]ena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí clkou.

Faktr_rra nrusí  splňovat vš echny nálež itosti darié  zákonem č .23512004 Sb, a

mursí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost f'aktur je 60 dní ,

Na clodací m listě i 1aktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož i

nenrť tž e být převzato a faktura vyř-í zena

Dodávejte pouze celá balerrí .

ž áditme obratenr o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPř]  1al< ttrrujte až  pozveřejnění

v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 oclst,1

zákona 4.340l20l5 sb. o registru smluv.

Není -li c1olrodnr_rto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce

za zruš enou,

Ostatní  ujednárrí  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb,)

I


